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VENDIM 	 , 
N r ~""""--:-+- Date " 5. /0 ,Qo/J 

Per ndr shimin e emertimit te n We se menti 
tii rruges "Qerna1 Stafa". 

. 	 I" , 
I I 	 ' 

Nembledhjen e tij te datesl se sotme Ke,shilli i Bashkise, mbeshtetur 
ne relacionin e paraqitu:r Inga Drejtoria e Projekteve Planifikimit 
Kontrollit dhe Zhvillimit Urban dhe Drejtoria Juridike, ne zbatim te 
ligjit Nr. 9270, date 29.07.2004, "Per sistemine adresave" neni 3 dhe 
ne ligjin Nr. 8652, date 131.07.2000 "Per organizimin e qeverisjes 
vendore" ,neni 32 

.~ . 

VENDOSI: 

I. 	 Te miratoj e ndryshirp.in ne emertimin e segmentit te rruges 
"Qemal Stafa" duke !filluar nga kryqezimi qe nderpritet me 
rrugen "Kostandina Gac;e" deri tek kryqezimi I rruges "Guri 
Dolani" duke e eillcrtuar kete segment si rruga "Myftar 
Grabocka"W 

II. 	 Per zbatimin e ketij yendimi ngarkohet Drejtoria e Politikave te 
Zhvillimit Planifikirnif Strategjik dhe Koordinirnit, Drejtoria e 
Projekteve Planifikimrt Kontrollit dh'e Zhvillirnt.',t Urban dhe 
Drejtoria J uridike. ' 	 ' 

, 

III. 	 Ky vendim hyn ne fu i menjehere. ' 
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